
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Rep. n. 1044 - Prot. n.98706 del 22/10/2020 Allegati 0 

 

Anno 2020 tit. ____ cl. ___ fasc. ___ 

 

IL DECANO DEI DIRETTORI DI DIPARTIMENTO 

 

VISTO il proprio decreto n. 992 del 13/10/2020 con il quale sono state indette le elezioni di un direttore di 

dipartimento nel Senato accademico per il triennio 2020-23; 

VISTO l’art  2 del predetto decreto che prevede la costituzione del seggio elettorale presso l’aula magna del 

Dipartimento di Scienze Umane; 

RITENUTO per ragioni logistiche di dover spostare il seggio presso la sede di palazzo Camponeschi; 

 

DECRETA 

 

Il seggio elettorale per l’elezione di un direttore di dipartimento nel Senato accademico è allestito presso la 

sede di palazzo Camponeschi dalle ore 12:30 alle ore 17:30. 

 

L’Aquila, 22/10/2020 

         

 
 Il Decano dei Direttori 

 Prof.  Angelo Luongo 

f.to Angelo Luongo 

  
. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              


